02.06.2020 Г. № 146
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 29.01.2020 ГОДА № 11 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ, ПОРЯДКА ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ПО ЕГО РЕАЛИЗАЦИИ И РАСХОДОВАНИЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ»

В целях  эффективной реализации в 2020 году мероприятий перечня проектов народных инициатив, сформированных на 2020 год, в соответствии с Положением о предоставлении и расходовании в 2020 году субсидий из областного бюджета местным бюджетам, в целях софинансирования расходных обязательств Молодежного муниципального образования на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 14 февраля 2019 года № 108-пп, руководствуясь ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, ст., ст. 14, 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст., ст. 6 – 8, 18 - 22 Устава Молодежного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в перечень мероприятий проектов народных инициатив, реализация которых предусмотрена в 2020 году в размере 5 851 780,00 руб. (Пять миллионов восемьсот пятьдесят одна тысяча семьсот восемьдесят) рублей, в том числе: субсидии из областного бюджета, предоставляемой в целях софинансирование расходных обязательств муниципального образования, в объеме 5 319 800,00 рублей (пять миллионов триста девятнадцать тысяч восемьсот рублей) 00 копеек.
за счет местного бюджета в объеме 531 980,00 (пятьсот тридцать одна тысяча девятьсот восемьдесят) 00 копеек
- обустройство детской площадки, размещенной: переулок Осенний п. Новая Разводная, общей стоимостью 2 658 502,00 (два миллиона сто двадцать шесть тысяч пятьсот два) рубля 00 копеек
-текущий ремонт автомобильной дороги местного значения ул. Садоводческая п. Молодежный, текущий ремонт автомобильной дороги местного значения проезд Мечтателей п. Молодежный – 2139496,26 (два миллиона сто тридцать девять тысяч четыреста девяносто шесть) рублей 26 копеек
- текущий ремонт тротуара п. Новая Разводная ул. Успенская- 865221,60 (восемьсот шестьдесят пять тысяч двести двадцать один) рубль 60 копеек
- текущий ремонт спортивной площадки в п. Молодежный, пер. Ключевой, 1 – 188560,14 (сто восемьдесят восемь тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 14 копеек
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Молодежного муниципального образования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов